Директору МБОУ "Гимназия № 1" Домашенко Ю.Г.
от ____________________________________
                                                                                (Ф.И.О родителя (законного представителя))
_______________________________________
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
Телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _______________________

[bookmark: __DdeLink__885_1218531127]Прошу принять ___________________________________________________________,
				                                 (ФИО ребенка)
дата рождения: __________________ 20____ года,
место рождения: ______________________________________________________________,
адрес места регистрации: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес фактического проживания: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
в _______ класс МБОУ «Гимназия № 1».
[bookmark: _GoBack]Из какого учреждения прибыл(а) _________________________________________________

С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности, свидетельством   о   государственной   аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной   организацией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка, _________________________________________, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________
Образование _________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________
адрес проживания, регистрации, контактный телефон _____________________________________
____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________________
Образование _________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________
адрес проживания, регистрации, контактный телефон _____________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

	"__" __________ 20__ г.

	_____________________

	(подпись)